

Yabancı Diller Yüksekokulu
İngilizce Hazırlık Eğitimi Duyurusu

Yabancı Diller Yüksekokulunda İngilizce Hazırlık eğitimi **27 Eylül 2021**, saat **9.00**'da başlayacaktır. Öğrencilerimizin hangi seviyeden başlayarak eğitim alacaklarını belirten liste aşağıda paylaşılmıştır.

Öğrenci Listesi için [buraya tıklayınız](#).

Haftalık ders programı için [buraya tıklayınız](#).

Hazırlık eğitimi boyunca kullanılacak kitapların alımı için yüksekokul binamız içerisinde yayınevleri vasıtasıyla kurulan satış noktası **1 Ekim 2021 Cuma** gününe kadar hizmet vermeye devam edecektir. Kitap ücretleri hakkında ayrıntılı bilgi için [buraya tıklayınız](#).

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Ön Lisans, Lisans Ve Lisansüstü Programlarında Eğitim-Öğretimin Yürütülmesine Dair Uygulama Esasları gereğince Hazırlık eğitimi hem yüz yüze hem de online olarak uygulanacaktır. Uygulama esaslarına ulaşmak için [buraya tıklayınız](#).

Yüz yüze ve Online olarak yürüteceğimiz dersler ile ilgili bazı önemli bilgiler aşağıda belirtilmiştir:

- Derslerimiz Pazartesi, Salı ve Perşembe günleri günde 4 saat **yüz yüze**; Çarşamba ve Cuma günleri günde 4 saat **online** olmak üzere haftada toplam 20 saat olarak planlanmıştır.

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
SAAT	4	4	4	4	4
EĞİTİM	YÜZ YÜZE	YÜZ YÜZE	ONLINE	YÜZ YÜZE	ONLINE

- Öğrencilerimiz haftalık ders programı, yoklama ve not bilgisi için OBS (obs.hku.edu.tr) sistemine giriş yapmaları gerekmektedir.

Kullanıcı Adı: Öğrenci Numarası

Şifre: T.C. Kimlik Numarası ilk 5 hanesi

- Online dersler için ÖYS (oys.hku.edu.tr) adresi üzerinden giriş yaparak haftalık ders programına, çevrimiçi derslere ve ilgili ders materyaline ulaşılabilir. **ÖYS** girişi için;

Kullanıcı Adı: Öğrenci Numarası

Şifre: T.C. Kimlik Numarası ilk 5 hanesi

Yüz yüze dersler ikili öğretim modeli ile yürütülecektir. Sabah ve Öğlen grupları aşağıda belirtilmiştir. Öğrencilerimizin yukarıda belirtilen öğrenci listesi ve ders programına göre derslerini takip etmeleri gerekmektedir.

SABAH GRUBU (09.00 – 12.25)	ÖĞLEN GRUBU (13.35 – 17.00)
Elementary 1 (SFL 301)	Elementary 3 (SFL 301)
Elementary 2 (SFL 302)	Elementary 4 (SFL 302)
Elementary 5 (SFL 306)	Elementary 7 (SFL 205)
Elementary 6 (SFL 307)	Pre-intermediate 1 (SFL 303)
Intermediate (SFL 308)	Pre-intermediate 2 (SFL 306)
Upper-intermediate (SFL 304)	Pre-intermediate 3 (SFL 308)

Takipte kalınız.



ydy.hku.edu.tr



hkuydy



hkuydy

Hep birlikte başarılarla ve sağlıklı dolu bir yıl geçirebilmek dileğiyle.

Öğr. Gör. Mehmet Salih YOĞUN
YDY Müdürü